ARM6000-BXXX-I5-3399-T
V1.1
Industrial Panel Computer
Rockchip  RK3399
丰富的 I/O 接口
强大的定制功能
稳定可靠的红外一体机
ARM6000-BXXX-I5-3399-T

ARM6000-BXXX-I5-3399-T
Industrial Panel Computer   www.nodka.com
订购指南：
料号 产品编码 描述
6061300006 ARM6000-B150-I5-2G16-3399-T
RK3399/2G 内存/16G eMMC/1*TF/1*SIM/1*OTG/1*RJ45 LAN/1*USB3.0 3*USB2.0/4*COM/2*SPK/1*HDMI
/1*Mic in /15”红外触摸屏/分辨率 1024*768/DC 12V~24V 输入
6061300010 ARM6000-B150-I5-4G16-3399-T
RK3399/4G 内存/16G eMMC/1*TF/1*SIM/1*OTG/1*RJ45 LAN/1*USB3.0 3*USB2.0/4*COM/2*SPK/1*HDMI
/1*Mic in /15”红外触摸屏/分辨率 1280*800/DC 12V~24V 输入
6061300009 ARM6000-B215-I5-2G16-3399-T
RK3399/2G 内存/16G eMMC/1*TF/1*SIM/1*OTG/1*RJ45 LAN/1*USB3.0 3*USB2.0/4*COM/2*SPK/1*HDMI
/1*Mic in/21.5”红外触摸屏/分辨率 1920*1080/DC 12V~24V 输入
6061300011 ARM6000-B215-I5-4G16-3399-T
RK3399/4G 内存/16G eMMC/1*TF/1*SIM/1*OTG/1*RJ45 LAN/1*USB3.0 3*USB2.0/4*COM/2*SPK/1*HDMI
/1*Mic in /21.5”电容触摸屏/分辨率 1920*1080/DC 12V~24V 输入
可选配件表：
料号 描述